
Bibelvers:
Lukas 7, 11-17
11 Kort tid etter ga Jesus seg på vei til en by som heter Nain. Disiplene og en stor
folkemengde dro sammen med ham. 12 Da han nærmet seg byporten, ble en død
båret ut til graven. Han var sin mors eneste sønn, og hun var enke. Sammen med
henne kom et stort følge fra byen. 13 Da Herren fikk se enken, fikk han inderlig
medfølelse med henne og sa: «Gråt ikke!» 14 Så gikk han bort og la hånden på
båren. De som bar den, stanset, og han sa: «Du unge mann, jeg sier deg: Stå
opp!» 15 Da satte den døde seg opp og begynte å tale, og Jesus ga ham til
moren. 16 Alle ble grepet av ærefrykt, og de lovpriste Gud. «En stor profet er
oppreist blant oss», sa de, «Gud har gjestet sitt folk.» 17 Dette ordet om ham
spredte seg i hele Judea og området omkring.

QR kode til Lukas 7: 

Introduksjon:
Jesus har gått ca 5mil fra Kapernaum ved Gallileasjøen til landsbyen Nain (i dag
Nein). Nain/Nein er bare 15km sørøst for Nasaret, så dette er mer eller mindre i
Jesu bakgård.
Gravlundene var utenfor bymurene, og begravelsene skjedde veldig raskt da de
ikke hadde kjøler, osv. Det var ikke noe slags NAV system, så for en enke å miste
sin eneste sønn var ikke dette bare en “personlig” / emosjonell krise, det kunne
bety en total kollaps av hele hennes liv, nettverk og mulighet for et verdig liv.
 

Hvis tid/interesse:
Her er en lenke til Bible Project sin introduksjon av
de første 9 kapitlene i Evangeliet etter Lukas:

...når Jesus gir
oss liv.
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Opp
Hva legger vi merke i i måten Jesus møter enken?

Hva tenker vi dette har å si ift hvordan vi møter Jesus og han møter oss?
Hvis vi prøver å sette oss inn i hvordan det det var for sønnen å bli vekket til
live igjen, hvordan ville det føles? Hvordan ville dette forme sønnens
opplevelsen av Gud? Hva med for enken/moren? De rundt?
Denne hendelsen kan minne oss om både jul og påske: Folkemengden sier at
“Gud har gjestet oss som minner litt om IMMANUEL “Gud med oss”, men
også om at Jesus har makt over døden. Kommer vi på andre fortellinger fra
bibelen som gjør det samme?

Inn
Snakk litt sammen om hvordan dette underet ville oppleves om vi var blant
folkemengden? Hva ville vi følt? Sagt? Gjort? Hvordan ville vi levd i ettertid?
Hvordan tror vi bygda ville bli forandret? 

...når Jesus gir
oss liv.
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Ut
Jesu under får alle rundt til å bli “grepet av ærefrykt, og de lovpriste Gud. «En
stor profet er oppreist blant oss», sa de, «Gud har gjestet sitt folk.” Nyhetene on
Jesus spres seg UT i områdene rundt. Ser vi en overføringsverdi til vår eget
levde liv og de rundt oss her på Ålgård/Figgjo i 2024?

Bønn
Kjære Gud, hvis oss hvordan vi kan være til velsignelse for andre, fordi du har
velsignet oss først:

Velsign oss Gud Fader,
Velsign oss Guds Sønn,
Velsign oss Gud, du Hellige Ånd 
Og la oss være til velsignelse for andre. 


